Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Шахтная средняя
общеобразовательная школа»

Соль-Илецкого городского округа
Оренбургской области

В целях контроля за питание учащихся лучшей организации питания школьников
2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить состав бракеражной комиссии:

- Федосееву И.В.- ответственного за питание,

- Байдельдину К.Б. - завхоза школы

-Нуркенова К.К.- медработника ФАЛ

-Казиеву Л. Г.- родитель,

-Жеманкулову А.Н. -родитель,

-Лобикову В.Ф. -родитель,

-Дускенову Г.Ж. -родитель. -

П Р И К А З

от 29.08.2022 г № 2 0 5

Г О создании бракеражной

комиссии

К.Б. Байдельдина

epU И.В. Федосеева
К.К. Нуркенова

А.М.Филиппов

Жеманкулова
0^h^jL Л.Г. Казиева

J^rj^ty^ Г.Ж. Дускенова